
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Nummer 3 Information och sånt för LTH:s D-sektion Ansvarig utgivare:
HT 2003 Ansvarig utgivare: Mariana Chevez Mattias Zippert 

 

Bidrag till D’du skickas till ddu@dsek.lth.se senast nästföljande söndag klockan 12 Givetvis kan du läsa D’du på nätet också! Smurfa in på http://www.dsek.lth.se/ddu pronto! 

Nu när hysterin kring Kejsar Tofus vikt 
och det kaos som uppstår under 
nollningen vill vi i S.S.V ta tillfället i akt att 
föra ut vårt budskap till sektionens nya 
medlemmar. 
 
Vi är ett partipolitisk och religiöst obundet 
sällskap, med missionen att predika 
konfektyrgodsaken stocks braighet (av 
Delicato kallad trædstam). 
 
I detta nummer av D'du tänker vi ta upp 
några egenskaper hos stocken som vi 
anser är speciellt viktigt att framhålla.  
 
Stocken är mycket större än den mindre 
släktingen dammsugare (av Delicato 
kallad punschrulle).  
Viktväktarna har gett stocken hela 8,5 
poäng per stock. Har man i åtanke att en 
stock väger 85 gram, så innebär detta 
hela 0,1 poäng/gram! Som teknologer vet 
vi att desto fler poäng man tar, desto 
bättre. 
 
Därmed vill vi med ett glatt rop avsluta 
denna insändare: 
Köp stock, innan det är för sent! 
 
(I nästa insändare kommer vi att förtälja 
om hur man skiljer en mogen från en 
mindre mogen stock). 
 
Sällskapet stockens vänner 

LundaPyrot söker nya medlemmar

Är du intresserad av pyroteknik? Kom då till LundaPyrots introduktionsafton söndagen den 2:e nov. Samling kl. 17:00 utanför 
M-huset.  

Anmäl ditt intresse till: info@lundapyrot.se senast lördag den 1 nov. 

Geekend!

Du har väl inte missat att en av sektionens nördigaste 
tillställningar går av stapeln i läsvecka två? Jag talar 
naturligtvis om geekend – samlingsplats för alla som 
vill ta med sin dator och roa sig kungligt tillsammans 
med gängse kamrater. 

Invadering av iDét inleds den 7 november och håller på 
tills de flesta droppat av, men som längst till söndag. 

Filmvisning av garanterat nördiga filmer samt 
grupputflykter till stadens lokala pizzerior utlovas. För 
schema och övrig information, surfa genast in på: 

http://www.dsek.lth.se/sektionen/pm/geekend/ 

Föranmälan görs till geekend@dsek.lth.se, eller till 
programmästare Björn Andersson. 

Så var det dags igen för sångarstriden! Lufta dina 
lungor och visa upp dina sångtalanger.  

Anmäl ditt intresse till  
Pavel Denissov: pavel@dsek.lth.se 

Är det så att du hellre njuter av skönsång och vill ha 
biljetter till evenemanget? Från och med måndagen 
den 27 oktober kommer biljetter i bl.a. kårhusets foajé 
varje lunch fram till och med den 6:e november. Allt 
detta för det facila priset av 60 svenska riksdaler. 

Läs mer om sångarstriden på: 

http://www.tlth.lth.se/utskott/klubbu/sangarstrid/ 

Radio-LAN till folket!

Nu har sektionens eget radio-LAN kommit igång. 
Accesspunkten sitter bakom blinkmojten Hugo och 
stödjer 802.11g, så du som är lyckligt lottad nog att 
äga ett sådant kort kan 54 Mbps, annars 11 Mbps. 

För att få tillgång till denna fantastiska själsliga 
upplevelse krävs en engångsinsats på 100 kronor, 
därefter sker en registrering av din (dators) MAC-
adress.  
Intresserad?  

Läs mer på: 
http://www.dsek.lth.se/sektionen/km/dlan.php 

Du visste väl…?

Om du ber snällt så finns det schackbräden/pjäser att 
låna nere i iDét! Gratis är gott! 

SRD-möte

Vid lunchtid den 29 oktober är det åter dags för ett nytt 
SRD-möte (StudieRådet Datasektionen). Ta chansen 
och kom dit och se hur vi påverkar din utbildning! 

Alla intresserade är varmt välkomna! 

Erfaren mangatecknare kommer till Lund

Kom och lyssna på Baron Yoshimoto den 29 oktober!  I 
egenskap av erfaren illustratör och serieberättare 
kommer Yoshimoto att hålla föredrag om manga och 
japansk populärkultur. Missa inte denna möjlighet att 
träffa en livs levande mangatecknare! Efter det 
timslånga föredraget ges tillfälle att ställa frågor. 
 
Arrangerat av Mangakai Lund och östasiatiska 
institutionen. Föredraget är kostnadsfritt och kräver 
inget medlemskap i Mangakai Lund.  

Tid: 29/10 kl. 18 (Prick!) - 19.30 

Plats: E-huset. 

Surfa in på www.mangakailund.tk för mer info. 

Sekreterare Mangakai Lund 


